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平成２６年４月１日職 業 紹 介 事 業 届 出

平成２１年９月９日労働者派遣事業届出

昭和５８年９月８日設 立 年 月 日

昭和５８年９月２６日法 人 許 可 年 月 日

平成２４年４月１日公益社団法人登記日

正会員　２，０００円会 費

配分金の１０％事 務 費 率

備　　　考人数（人）職　　　名

役 員 体 制

１理 事 長

１副 理 事 長

１専 務 理 事

８理 事

２監 事

備　　　考人数（人）職　　　名

事 務 局 体 制

１事 務 局 長

３正 職 員

11嘱 託 職 員

臨 時 職 員

委 員 会

55班地 域 班

職 群 班

PR
愛称「はつらつセンター」
設立以来、35年を経過し、多くの市民から地域に根ざ
したセンターとして認識を得ています。
組織は理事会の下に３部会を設け、「開かれたセン
ター運営を目指す」を目標に会員を主体とした自主的
な運営を実施しています。
また、お客様には、「わかりやすい質の高いサービス」
の提供を心がけ、顧客満足度の向上と事業の拡大を
図っています。

中期計画推進委員会

事業部会、広報部会、総務部会

新規事業委員会、安全委員会

39班（公共駐輪場管理6班・植木班1班・草刈り班1班・除草班2班・運搬班1班・薬剤散布班1班・
襖、障子班1班・刃物研ぎ班1班・筆耕班1班・はつらつ支援隊班1班・パソコン教室班1班・大工班
1班・塗装班1班・施設管理（接客）班6班・施設管理（管理）班7班・施設管理（清掃）班7班）
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Ⅰ　現況（令和元年７月１日現在）
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２　公共・民間別事業実績

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

公　
　

共

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

Ⅱ　実績

４　独自事業実績

事業の名称

パソコン教室
はつらつ支援隊（家事援助）
はつらつ支援隊（育児支援）
高齢者向け福祉サービス
出張理容
駐車場管理
刃物研ぎ
リサイクル自転車組立
屋内清掃

134
117
115
664
30
6
192
1
100

167
1,595

3,374,893
3,900
291,368

208
1,782

3,716,661
1,200
309,242

3,572
31,458

122,449,244
7,265,494
12,194,409

4,037
32,306

125,351,564
7,679,075
12,435,972

141
25,425

118,619,867
6,632,230
11,873,120

168
24,569

117,863,028
6,497,069
11,737,913

684
1.4

166,006
48,144
567
82.9
56,883
3,713

279,034,364
241,069,111
13,897,724
24,067,529

672
1.4

166,575
49,206
554
82.4
56,875
4,205

281,564,621
243,214,592
14,176,144
24,173,885

307,200
227,480
148,720
1,433,823
63,360
42,240
772,340
77,868
281,160

１　主な事業実績

年　度
項　目
会　　　員　　　数（人）
粗　 入　 会　 率（％）

市　　人　　口（人）
６０　歳　以　上　人　口

就　業　実　人　員（人）
就　　　業　　　率（％）
就　業　延　人　員（人日）
受　 注　 件　 数（件）
契　 約　 金　 額（円）

配　　分　　金（円）内　

訳
材　　料　　費（円）
事　　務　　費（円）

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

民　
　

間

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

３　実績総数のうち、福祉・家事援助サービス事業

年　度
項　目
受　 注　 件　 数（件）
就 業 延 人 員（人日）

配　 　 分　 　 金（円）
材　 　 料　 　 費（円）
事　 　 務　 　 費（円）

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

231
1,754

3,703,201
1,891
305,017

4,113
31,795

124,292,468
8,025,672
12,372,339

178
26,189

122,378,760
7,173,757
12,252,890

658
1.3

166,775
49,899
573
87.1
57,984
4,291

286,495,886
246,671,228
15,199,429
24,625,229

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

253
1,689

3,930,870
2,980
450,430

4,166
31,002

134,546,756
8,685,059
13,576,273

190
26,559

126,359,968
9,317,957
12,607,665

646
1.3

167,314
50,483
551
85.3
57,561
4,356

305,093,678
260,906,724
18,003,016
26,183,938

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

201
1,686

3,397,893
3,903
383,903

4,206
30,935

131,452,712
9,560,114
13,313,939

192
28,562

132,041,924
10,037,318
13,235,667

652
1.3

167,274
51,252
547
83.9
59,497
4,398

309,641,674
263,494,636
19,597,432
26,549,606

平成30年度

平成30年度

平成30年度

平成30年度

契約金額（円）就業延人員（人日）
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